



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

JARDno-2021-722

Vastaus aloitteeseen / Järvenpään lukion etäopetustarjonta

Opetus- ja kasvatustalouden kokouksessa 30.3.2021 Santanen, Juuma ja Tuominen tekivät lautakunta-aloitteen liittyen Järvenpään lukion etäopetustarjontaa.

Aloitteessa todetaan, että Koronaepidemian vuoksi Järvenpään lukiossa on 16.3.2020 lähtien annettu etäopetusta. Joulukuun 2020 alkuun asti lukiossa opiskeltiin hybridiopetuksessa ja etäopetukseen on siirrytty kevätlukukaudellakin.

Opintopolku-sivuston mukaan Suomessa voi käydä etälukiota yli 100:ssa oppilaitoksessa. Järvenpään lukio on mm. korkeatasoisen opetuksen ja tilojensa johdosta hyvin vetovoimainen. On tärkeää selvittää, voidaanko etäopetustarjontaa kehittää niin, että Järvenpään lukio voi jatkossa tarjota opiskelupaikan entistä useammalle opiskelijalle.

Järvenpäässä peruskoulun A2 -kielenä voi opiskella kolmea kieltä: saksaa, ranskaa tai venäjää. Opetusryhmän minimikoko on 16 oppilasta, eikä se aina täyty. On tärkeää selvittää, voiko etäopetusta kehittämällä lisätä A2 -kielten tarjontaa ja opetuksen järjestää niin, ettei oppilaiden tarvitse matkustaa eri kouluihin opetusta saadakseen."

Vastaus aloitteeseen

Opetus- ja kasvatustaloudessa 25.5.2021 § 41 vahvistettiin lukion opetussuunnitelma, jossa rehtori antoi osin jo vastauksia lautakunnassa 30.3.2021 jätettyyn aloitteeseen 1. Lukiokoulutuksen antaminen etäopetuksena sekä 2. A2 -kielen opettaminen etäopetuksena.

Opetussuunnitelman verkko- ja monimuoto-opiskelun laajentamisen käsittelyn yhteydessä todettiin, että opetusta voidaan järjestää myös ohjattuna verkko-opiskeluna tai monimuoto-opiskeluna, joka voi muodostua luokkaopetuksesta, itsenäisestä opiskelusta ja verkko-opiskelusta. Opetussuunnitelma sisältää opintojaksoja, jotka jo lähtökohtaisesti toteutetaan verkko-opintoina. Tämän lisäksi voidaan lukuvuosittain vahvistaa opintojaksot, jotka toteutetaan verkko- tai monimuoto-opetuksena. Myös opiskelijaryhmän ollessa pieni voidaan monimuoto-opetusta käyttää mahdollistamaan monipuoliset ainevalintamahdollisuudet.

Lisäselvitysten jälkeen kuitenkin on todettava, että etäopetuksen kautta opiskelijamäärän kasvattaminen on kuitenkin haastavaa. Etäopetuksen opetuksen antamiselle pitää myös olla sopiva opetustila käytössä. Opettaja ei voi lähteä koululta pois etätunnin vuoksi, koska samana päivänä on myös lähiopetusta annettavana. Lukiolla on tällä hetkellä luokkatilat elokuusta helmikuulle kovalla käyttöasteella. Jos vastaavasti oppilaalla olisi jokin kurssi etänä suoritettavana olisi hänelle kuitenkin osoitettava tila tähän opiskeluun, jos saman päivän aikana olisi jotain lähiopiskeluna tapahtuvaa. Selvitystyötä kuitenkin jatketaan tulevaisuudessa.

A2 -kielen opettamisesta etäopetuksena todettiin, että perusopetuksen oppilaan opetusta ei voi järjestää ilman esim. koronatilannetta puhtaana etäopetuksena. Poikkeuksena osin on pohjoisten kunnat, joissa matkat ovat pitkiä. Näissäkin, kuten



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

myös meillä, ”etänä” koululla opiskeleva ei voi opiskella yksin tai ryhmänsä kanssa ilman valvovaa opettajaa, eli kustannusvaikutukset olisivat kaksinkertaiset.

Liitteet:

1 Lautakunta-aloite / Järvenpään lukion etäopetustarjonta

Päätöksen peruste

Järvenpään kaupungin hallintosääntö (KV 21.6.2021 § 53)

Opetuksen ja kasvatuksen palvelualueen toimivallan siirtäminen (Opka 16.11.2021 § 64)

Päätös

Päätän antaa yllä olevan selostuksen vastauksena Järvenpään lukion etäopetustarjontaan liittyvään aloitteeseen ja todeta aloitteen loppuun käsittelyksi.

Tiedoksi

Asianosaiset

Allekirjoitus

opetusjohtaja, Arja Korhonen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 28.2.2022 alkaen

Tiedoksianto asianosaiselle

Lähetetty tiedoksi 28.2.2022



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 4

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on ollut nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:

Järvenpään kaupunki / kirjaamo

Opetus- ja kasvatuslautakunta

Osoite: Hallintokatu 4, PL 41, 04401 Järvenpää

Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi

Puh. vaihde: (09) 27 191

Kirjaamo on avoinna ma-to klo 9.00-15.00 ja pe klo 9.00-13.00.

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös kaupungin asiakaspalvelupisteeseen os.

Seutulantie 12, 04401 Järvenpää. Avoinna ma-ke klo 9.00-15.00, to 9.00-16.00 ja pe 8.00-13.00. Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa.

Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhänaatto, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin kirjaamosta.